®
Installationshandbuch
Heizsystem
im Estrich
Wichtig:
Bitte lesen Sie dieses Hand buch
sorgfältig durch, bevor Sie mit
der Ins tallation beginnen.

Wie bei allen elektrischen Projekten, die gewissen Bauvorschriften unterliegen, müssen
elektrische Arbeiten von einem zertifizierten/qualifizierten Fachmann ausgeführt werden. Alle
Arbeiten müssen den gültigen Normen und Installationsvorschriften entsprechen.
System-
bezeich-
nung
Kabel-
länge
Leistung Spannung Strom-
stärke
(A)
(-5%) Wider-
stand
(Ohm)
(+5%)
WIS180 9,0 180 230 0,8 273,1 287,5 301,9
WIS280 14,0 280 230 1,2 183,5 193,2 202,9
WIS390 19,5 390 230 1,7 131,1 138,0 144,9
WIS500 25,0 500 230 2,2 102,0 107,4 112,8
WIS650 32,5 650 230 2,8 77,6 81,6 85,7
WIS760 38,0 760 230 3,3 66,3 69,8 73,3
WIS1000 50,0 1000 230 4,4 51,0 53,7 56,4
WIS1200 60,0 1200 230 5,2 42,0 44,2 46,4
WIS1460 73,0 1460 230 6,4 34,4 36,2 38,0
WIS1550 77,5 1550 230 6,7 32,4 34,1 35,8
WIS1770 88,5 1770 230 7,7 28,4 29,9 31,4
WIS2070 103,5 2070 230 9,0 24,3 25,6 26,9
WIS2600 130,0 2600 230 11,3 19,3 20,3 21,3
WIS3140 157,0 3140 230 13,7 16,0 16,8 17,6
WIS3370 168,5 3370 230 14,7 14,9 15,7 16,5
6 7
Elektroinstallationen
Wie bei allen elektrischen Projekten, die gewissen Bauvorschriften unterliegen, müssen elektri-
sche Arbeiten von einem zertifizierten/qualifizierten Fachmann ausgeführt werden. Alle Arbeiten